
 

 
 

 

 

KULTA-KATTI LOMAHUONEISTO 
 MTK-Maaninka 
 

Yleistä: MTK-Maaningan yhdistyksellä on Vuokatissa Suojärventie 2 varressa lomahuoneisto, 
joka on yhdistyksen jäsenten käytettävissä viikoilla 10, 14 ja 37. Vapaita aikoja voi 
tiedustella myös edellä mainittujen yhdistyksen omien viikkojen ulkopuolelta ja 
yleisestä varaustilanteesta riippuen voi olla mahdollista saada huoneisto 
jäsenhintaan myös muina aikoina.   

Varustelu: Huoneistossa on tupakeittiö, 2 makuuhuonetta ja yläparvi (vuodepaikat 6 hlölle), wc, 
sauna ja pesutilat sekä terassi. Tupakeittiössä on normaalit ruokailu- ja ruuan 
valmistus välineet (sähköliesi, mikro, jääkaappi/pakastinlokero ja astianpesukone) 
Televisio on ala- ja yläkerrassa. Vaatteiden kuivauskaappi on eteisessä ja 
pyykinpesukone pesuhuoneessa. Huoneistossa on takka. Ennen tulentekoa on 
muistettava avata savupelti. Takkapuita löytyy ulko-oven viereisestä varastosta. 

Maksut: viikko 10, 400 € 
viikko 14, 350 € 
viikko 37, 250 € 

 Voi varata myös puolikkaan viikon! 

Varaus: Varaukset Tea Väänänen 040 5707291 / tea.vaananen@niemelantila.com 

Viikkojen varaukset ovat lauantaista lauantaihin. Huoneiston saa käyttöönsä klo 
17.00 ja luovutus lähtöpäivänä klo 11.00. Varauksen voi perua kuluitta 14 vrk ennen 
varauksen alkamista. 



 

 
Avain: Avaimet saa Parturi-Kampaamo Kutrikatin rakennuksen seinässä olevasta lokerosta 

koodilla, joka saadaan varauksen yhteydessä. Osoite on Suojärventie 2, 88610 
Sotkamo.   

Siivous: Viikon varanneille siivous ja lakanat kuuluvat vuokran hintaan. Puolikkaan viikon 
varauksissa asiasta sovittava erikseen varauksen yhteydessä! Huoneistosta löytyy 
tarvittavat siivousvälineet. Roskat vietävä roskakatokseen.  

Aktiviteetit: Monipuoliset harrastusmahdollisuudet; mm. hiihto, laskettelu, retkiluistelu, tennis, 
sulkapallo, keilailu sekä kesällä golf, pyöräily, ratsastus ja vaellusretket. Lähellä myös 
Angry Birds Activity Park sekä kylpylä. 

Kylpylälippuja kannattaa tiedustella ja varata etukäteen erikoishintaan: Ari Pitkänen, 
p.050-5204911. 
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Hyvää lomaa toivottaa MTK-Maaninka! 

 

 

 

Tupakeittiö 


